
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050/11/2021 
BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na  2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 222, art. 240a ust. 4,  
art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 305) 
zarządzam: 

§ 1.  W uchwale Nr XXVIII/258/2020 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 grudnia 2020 roku 
 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2021 rok,  zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050/1/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 11 stycznia 2021 roku, 

- Uchwałą Nr XXIX/273/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 29 stycznia 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/6/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 18 lutego 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/7/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 11 marca 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXX/282/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 26 marca 2021 roku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się planowane dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) w § 1 ust. 1 sumę dochodów 62.302.223,36 zł zastępuje się kwotą 62.639.301,36 zł; 

3) dokonuje się podziału dochodów na: 

- dochody bieżące    52.905.792,69 zł 

- dochody majątkowe   9.733.508,67 zł 

4) zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

5) w § 2 ust. 1 sumę wydatków 63.367.104,70 zł zastępuje się kwotą 63.704.182,70 zł; 

6) dokonuje się podziału wydatków  na: 

- wydatki bieżące    51.467.376,27 zł 

- wydatki majątkowe   12.236.806,43 zł 

7) dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r., zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 

8) zmienia się plan wydatków na realuizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 kwietnia 2021 r.

Poz. 1974



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chudziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1974



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/11/2021 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 4 009 130,02 335 388,00 4 344 518,02 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 36 000,00 97 086,00 133 086,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 97 086,00 97 086,00 

 80104  Przedszkola 161 000,00 232 418,00 393 418,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 232 418,00 232 418,00 

 80105  Przedszkola specjalne 0,00 5 884,00 5 884,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 5 884,00 5 884,00 

852   Pomoc społeczna 2 362 629,00 1 690,00 2 364 319,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 191 510,00 1 690,00 193 200,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 010,00 1 690,00 8 700,00 

         
Razem: 62 302 223,36 337 078,00 62 639 301,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1974



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/11/2021 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 955 180,00 0,00 955 180,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 955 180,00 0,00 955 180,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 900,00 31 000,00 81 900,00 
  4270 Zakup usług remontowych 97 700,00 -31 000,00 66 700,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 335 000,00 0,00 335 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 335 000,00 0,00 335 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 1 000,00 12 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 

750   Administracja publiczna 4 017 751,00 0,00 4 017 751,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 133 000,00 3 000,00 136 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 000,00 8 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 361 000,00 -3 000,00 3 358 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 118 000,00 -3 000,00 115 000,00 

758   Różne rozliczenia 2 782 222,79 -43 093,00 2 739 129,79 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 782 222,79 -43 093,00 2 739 129,79 
  4810 Rezerwy 282 222,79 -43 093,00 239 129,79 

801   Oświata i wychowanie 25 074 033,68 335 388,00 25 409 421,68 
 80101  Szkoły podstawowe 10 377 418,36 0,00 10 377 418,36 
  4270 Zakup usług remontowych 72 000,00 -10 000,00 62 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 252 342,70 10 000,00 262 342,70 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 665 744,34 97 086,00 762 830,34 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 97 086,00 107 086,00 
 80104  Przedszkola 2 422 150,00 232 418,00 2 654 568,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 232 418,00 262 418,00 
 80105  Przedszkola specjalne 382 000,00 5 884,00 387 884,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 5 884,00 8 384,00 

851   Ochrona zdrowia 306 397,80 0,00 306 397,80 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 279 397,80 0,00 279 397,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 397,80 -1 000,00 124 397,80 
  4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 1 000,00 3 300,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 100 719,00 0,00 100 719,00 
  3110 Świadczenia społeczne 100 719,00 -14,38 100 704,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1974



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14,38 14,38 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 151 408,69 1 690,00 1 153 098,69 
  3110 Świadczenia społeczne 24 904,85 1 664,65 26 569,50 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 823,82 1 941,87 45 765,69 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 3 000,00 -1 941,87 1 058,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 105,15 25,35 20 130,50 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 901 976,15 0,00 901 976,15 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 352,00 1 379,00 3 731,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 239,95 1 833,42 43 073,37 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 210,78 -2 212,42 116 998,36 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 1 800,00 -1 000,00 800,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 18 500,00 18 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18 500,00 18 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 330 045,57 24 593,00 354 638,57 
 85395  Pozostała działalność 330 045,57 24 593,00 354 638,57 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 18 036,00 18 036,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

0,00 6 557,00 6 557,00 

855   Rodzina 14 062 540,88 0,00 14 062 540,88 
 85501  Świadczenie wychowawcze 9 406 200,00 0,00 9 406 200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 523,59 127,50 3 651,09 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 600,00 -127,50 472,50 

 85504  Wspieranie rodziny 421 210,37 0,00 421 210,37 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 871,60 127,52 2 999,12 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 800,00 -127,52 672,48 

         
Razem: 63 367 104,70 337 078,00 63 704 182,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1974



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050/11/2021 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 989 629,00 1 690,00 991 319,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 010,00 1 690,00 8 700,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 010,00 1 690,00 8 700,00 

Razem: 15 065 746,51 1 690,00 15 067 436,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1974



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050/11/2021 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 989 629,00 1 690,00 991 319,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 719,00 0,00 719,00 
  3110 Świadczenia społeczne 719,00 -14,38 704,62 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14,38 14,38 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 010,00 1 690,00 8 700,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6 904,85 1 664,65 8 569,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105,15 25,35 130,50 

855   Rodzina 13 888 630,51 0,00 13 888 630,51 
 85501  Świadczenie wychowawcze 9 394 200,00 0,00 9 394 200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 523,59 127,50 3 651,09 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 600,00 -127,50 472,50 
Razem: 15 065 746,51 1 690,00 15 067 436,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1974



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050/11/2021 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Dochody i wydatki na realizacje zadań określonych 

w programie profilaktyki  rozwiązywania problemów 

alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii 

DOCHODY 

Dział Rozdział §  Treść Plan na 2021 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

220.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

220.000,00 

  0480 Wpływy z opłata za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

220.000,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Treść Plan na 2021 
851   Ochrona zdrowia  299.397,80 

 85153  Zwalczanie narkomanii 20.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 279.397,80 
  2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1.500,00 
  4120 Składki na fundusz pracy 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124.397,80 
  4220 Zakup artykułów żywnościowych 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 110.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.300,00 
  4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
4.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1974


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (7)

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 1 (8)
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 2 (9)

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2021-04-09T07:18:28+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




